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Z przyjemnością ogłaszamy, iż do i tak już bardzo mocnego i świeżego składu tegorocznego
festiwalu Global Gathering dołączy nie kto inny jak John Digweed! Tym samym jest on czwartą
główną gwiazdą GG 2010 obok Carla Coxa, Paula van Dyka i Steve Angello!

  

  

Każdy, kto choć trochę interesuje się muzyką klubową, musiał spotkać na swojej drodze
angielskiego didżeja i producenta, Johna Digweed’a. Z pewnością jest już kultową postacią
muzyki tanecznej. Jego talent i umiejętności od wielu lat doceniają klubowicze z całego globu
wybierając go zawsze na wysokich miejscach w konkursie zorganizowanym przez DJ
Magazine. Jak wielki jest jego talent świadczą słowa w jakich napisał o nim wyżej wymieniony
magazyn: „DJ, który od ponad dekady niestrudzenie pracuje tworząc muzykę house dla ludzi, i
który wie jak to robić w mistrzowskim stylu.”

  

  

Lista jego dokonań i osiągnięć jest wystarczająco długa i imponująca, aby jego rywale nie mogli
spać spokojnie. Digweed rozpoczął grać już jako 13-latek, w swoim garażu. Jego pierwsze
demo krążyło przez niemal 10 lat, przekazywane z rąk do rąk, zanim trafiło do Geoffa Oaksa i
stało się przepustką do jego kariery. W 1995 nagrał „For What You Dream Of”, który znalazł się
na ścieżce dźwiękowej do kultowego filmu „Trainspotting” .
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Talent Digweed’a sprawia, że jego pojawienie się nawet w odległych zakątkach Australii, Afryki i
Azji spotyka się z takim samym uznaniem i budzi podobne emocje, jak w rodzimej Europie czy
Ameryce. I nic nie wskazuje na to, by stan ten miał ulec zmianie.

  

  

Dzięki olbrzymiej popularności do dziś prowadzi w londyńskiej stacji Kiss 100 własny
dwugodzinny program radiowy pod nazwą „Transitions”, który jest obecnie transmitowany przez
stacje radiowe w 12 krajach na świecie !

  

  

John Digweed jest jednym z tych artystów, którzy nieczęsto odwiedzają nasz kraj. Nie łatwo jest
zaprosić Johna na imprezę ze względu na jego napięty terminarz występów.

  

  

Będzie to jego pierwsza wizyta na festiwalu „ Global Gathering Polska”!!!

  

  

http://www.youtube.com/watch?v=3rL1kXvfFhU

  

http://www.youtube.com/watch?v=NyP1SEiHWl0
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Pozostali artyści zagraniczni i polscy zostaną ogłoszeni wkrótce.

  

Informacja dla wszystkich fanów muzyki hardstyle! To co potwierdzamy to fakt, iż na scenie The
Sound of Q-Dance zagości 8 albo 9 DJ’ów zagranicznych.

  

  

BILETY:
 Już dziś, 19 lutego 2010 o godzinie 20.00 na FTB.pl rusza sprzedaż drugiej promocyjnej,
ograniczonej  puli biletów na Global Gathering 2010 w atrakcyjnej cenie:

  

124 PLN (karta klubowicza)

  

127 PLN

  

  

Zaraz po wyprzedaniu drugiej puli zostanie uruchomiona trzecia pula biletów – dostępna w
sprzedaży w dłuższym okresie czasu.

  

  

Bilety Deluxe dostępne będą od 1’wszego marca 2010.
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